particolare del patto di non concorrenza, circostanza in ragione della quale il Comitato si 

è comunque espresso in merito all’operazione nel suo complesso. 

Sulla base di quanto comunicato alla Società ai sensi di legge, l’ing. Aldo Mancino detiene 

n. 11.000 (undicimila) azioni della Società. 

Il Consiglio di Amministrazione ringrazia l’ing. Mancino per il prezioso contributo in termini di 

creazione di valore alla guida della Società, nei numerosi anni di permanenza, 

formulandogli i migliori auguri per il prosieguo della sua carriera manageriale.